
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 16 del 18 marzo 2002 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 16 del 18 marzo  2002 
 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta dell’8 febbraio 2002 - Deliberazione N. 448 - Area Generale 
di Coordinamento Trasporti e Viabilità - Rettifica deliberazione n. 7313 del 13/12/2001 concernente 
approvazione bando di gara e di impegno di spesa per l’affidamento dell’incarico di progettazione, 
realizzazione, fornitura ed installazione di n. 10 strutture di accoglienza a terra per i collegamenti 
marittimi nei porti di: Bacoli, Pozzuoli, Portici, Torre del Greco, Torre Annunziata, C/mmare di 
Stabia, Sorrento, Agropoli, Acciaroli, Palinuro. (Con allegati). 

 
OMISSIS 

PREMESSO 
- Che con deliberazione n. 7313 del 31.12.01, è stata autorizzata l’indizione di gara mediante 

procedura ristretta per l’affidamento dell’incarico di progettazione, realizzazione, fornitura ed 
installazione di n.10 strutture di accoglienza a terra per l’utenza dei collegamenti marittimi nei porti di: 
Bacoli, Pozzuoli, Portici, Torre del Greco, Torre Annunziata, Castellammare di Stabia, Sorrento, Agropoli, 
Acciaroli, Palinuro; 

- che con la citata delibera è stato approvato il relativo bando di gara ai sensi dell’art. 9, lettera C 
del D.Lgs. 358/92 e successive modifiche ed integrazioni; 

ATTESO 
- che al fine di poter assicurare l’installazione delle strutture di accoglienza oggetto della fornitura 

entro l’inizio della stagione estiva si rende necessario adottare il ricorso alla procedura accelerata di cui 
all’art.7, comma 8 del D.Lgs. 358/92; 

RITENUTO 
- di dover pertanto procedere alla rettifica della deliberazione n. 7313 del 31.12.01 nel senso di 

precisare che la procedura da adottare per la fornitura di cui trattasi è quella prevista dall’art. 7, comma 
8 del D.Lgs. 358/92, provvedendo alla relativa riformulazione del bando secondo lo schema di bando, 
lettera di invito e disciplinare d’oneri che, in sostituzione di quello approvato con la citata delibera 
7313/01, viene allegato al presente provvedimento formandone parte integrante e sostanziale; 

VISTO il D.Lgs. 358/92; 
Propone e la Giunta, in conformità, a voti unanimi 

DELIBERA 
Per i motivi espressi in narrativa che qui di seguito si intendono integralmente riportati e riscritti 
- di rettificare la delibera n.7313 del 31.12.01, nel senso dì precisare che la procedura da adottare 

per la fornitura ed installazione di n. 10 strutture di accoglienza a terra per l’utenza dei collegamenti 
marittimi nei porti di: Bacoli, Pozzuoli, Portici, Torre del Greco, Torre Annunziata, Castellammare di 
Stabia, Sorrento, Agropoli, Acciaroli, Palinuro è quella prevista dall’art.7, comma 8 del D.Lgs. 358/92, 
attesa la necessità di provvedere entro l’inizio della stagione estiva; 

- di approvare lo schema di bando, lettera di invito e disciplinare d’oneri che, in sostituzione di quello 
approvato con la citata delibera 7313/01, viene allegato al presente provvedimento formandone parte 
integrante  sostanziale; 

- di confermare in ogni altra parte la delibera di G.R. n. 7313 del 31.12.01; 
- di trasmettere il presente provvedimento all’A.G.C. Trasporti e Viabilità per gli adempimenti di 

competenza. 
  
 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 
 


